
283219-2015 Page 1/6

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 283219-2015 - Kilpailu
Italia-Venetsia: Lietteenkäsittelypalvelut
OJ S 153/2015 11/08/2015
Hankintailmoitus – erityisalat
Palvelut

Direktiivi 2004/17/EY

I kohta: Hankintayksikkö

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Veritas SpA

: Santa Croce 489Postiosoite
: VeneziaPostitoimipaikka

: 30135Postinumero
: ItaliaMaa

: Approvvigionamenti BSYhteyshenkilö
: Simoni MaristellaVastaanottaja

 Sähköpostiosoite: beni.servizi@gruppoveritas.it
: +39 0417291111Puhelin

: +39 0417291746Faksi
Internetosoite (-osoitteet):
Hankintayksikön yleisosoite: www.gruppoveritas.it

:Lisätietoja saa
Virallinen nimi: Veritas SpA

: Via Porto di Cavergnago 99Postiosoite
: Mestre — VeneziaPostitoimipaikka

: 30173Postinumero
: ItaliaMaa

: Direzione Commerciale e Smaltimenti di GruppoYhteyshenkilö
: Pagano MassimoVastaanottaja

 Sähköpostiosoite: m.pagano@gruppoveritas.it
: +39 0417291692Puhelin

: +39 0417291693Faksi
: Internetosoite www.gruppoveritas.it

Osoite, josta saa eritelmiä ja täydentäviä asiakirjoja (myös dynaamista hankintajärjestelmää 
koskevia asiakirjoja): edellä mainittu osoite

: Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä Virallinen nimi: Veritas SpA
: Vedi norme di garaPostiosoite

: Vedi norme di garaPostitoimipaikka
: 30173Postinumero

: ItaliaMaa
: Approvvigionamenti BSYhteyshenkilö

 Sähköpostiosoite: acquisti@cert.gruppoveritas.it
: +39 0417291741Puhelin

: +39 0417291746Faksi
: Internetosoite www.gruppoveritas.it

Pääasiallinen toimiala
Vesihuolto

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/283219-2015
mailto:beni.servizi@gruppoveritas.it?subject=TED
http://www.gruppoveritas.it
mailto:m.pagano@gruppoveritas.it?subject=TED
http://www.gruppoveritas.it
mailto:acquisti@cert.gruppoveritas.it?subject=TED
http://www.gruppoveritas.it


283219-2015 Page 2/6

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3. Hankintasopimus tehdään muiden hankintayksiköiden puolesta
Hankintayksikkö tekee hankintoja muiden hankintayksiköiden puolesta: ei

II kohta: Hankintasopimuksen kohde

Kuvaus

Hankintayksikön sopimukselle antama nimi
BS 186-15/MS Servizio di noleggio cassoni, ritiro/prelievo, trasporto e successivo trattamento 
di fanghi, sabbie e vaglio prodotti da impianti Veritas SpA.

Sopimuksen tyyppi ja suoritus- tai toimituspaikka
Palvelut
Palvelujen pääluokka nro 16: Jätevesi- ja jätehuoltopalvelut; puhtaanapito ja vastaavat palvelut
Pääasiallinen suorituspaikka: Vedi norme di gara.
NUTS-koodi ITD35 Venezia

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä
Tähän ilmoitukseen liittyy julkisia hankintoja koskeva sopimus

Tietoa puitejärjestelystä

Lyhyt kuvaus sopimuksesta tai hankinnasta (hankinnoista)
BS 186-15/MS Servizio di noleggio cassoni, ritiro/prelievo, trasporto e successivo trattamento 
di fanghi, sabbie e vaglio prodotti da impianti Veritas SpA.

CPV-koodi(t)
90513800 Lietteenkäsittelypalvelut

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: kyllä
Tarjoukset voivat koskea yhtä tai useampaa osaa

Tietoa eri vaihtoehdoista

Hankinnan laajuus

Kokonaismäärä tai laajuus
Tonnellate annue 23 650 presunte.
Arvioitu arvo ilman alv:tä: 6 907 510 EUR

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Tietoa sopimusten jatkamisesta
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: kyllä
Kuinka monta kertaa sopimusta voidaan jatkaa: 1

Myöhempien sopimusten arvioitu ajankohta, kun kyse on uusittavista hankintasopimuksista:
kuukautta: 24 ( )sopimuksen tekemisestä

Hankintasopimuksen kesto tai loppuun saattamisen määräaika
Kesto (kuukausina): 48 ( )sopimuksen tekemisestä



283219-2015 Page 3/6

4)

3)

2)

4)

3)

2)

4)

3)

2)

4)

3)

2)

Osia koskevat tiedot
Osa nro: 1
Osan nimi: Lotto 1 — Servizio di noleggio cassoni, ritiro/prelievo, trasporto e trattamento vaglio prodotto 
dagli impianti di depurazione Veritas SpA di Fusina, Campalto, Cavallino, Lido di Venezia e Chioggia. 
CIG: 628135307A

CPV-koodi(t)
90513800 Lietteenkäsittelypalvelut

Määrä tai laajuus
Tonnellate annue 690 presunte.
Arvioitu arvo ilman alv:tä: 216 198 EUR

Tiedot eri ajanjaksosta tai kestosta
Kesto (kuukausina): 24 ( )sopimuksen tekemisestä

Osa nro: 2
Osan nimi: Lotto 2 — Servizio di noleggio cassoni, ritiro/prelievo, trasporto e trattamento sabbie prodotte 
dagli impianti di depurazione Veritas SpA di Fusina, Campalto, Cavallino, Lido di Venezia, Chioggia, 
Quinto di Treviso, Preganziol, Morgano, Zero Branco. CIG: 6281372028

CPV-koodi(t)
90513800 Lietteenkäsittelypalvelut

Määrä tai laajuus
Tonnellate annue 2 310 presunte.
Arvioitu arvo ilman alv:tä: 338 302 EUR

Tiedot eri ajanjaksosta tai kestosta
Kesto (kuukausina): 24 ( )sopimuksen tekemisestä

Osa nro: 3
Osan nimi: Lotto 3 — Servizio di ritiro/prelievo, trasporto e trattamento sabbie prodotte dall'impianto di 
depurazione dell'impianto di lavaggio Veritas SpA di Mestre. CIG: 6281409EAC

CPV-koodi(t)
90513800 Lietteenkäsittelypalvelut

Määrä tai laajuus
Tonnellate annue 100 presunte.
Arvioitu arvo ilman alv:tä: 17 020 EUR

Tiedot eri ajanjaksosta tai kestosta
Kesto (kuukausina): 24 ( )sopimuksen tekemisestä

Osa nro: 4
Osan nimi: Lotto 4 — Servizio «una tantum» di ritiro/prelievo, trasporto e trattamento sabbie provenienti 
dalla pulizia delle vasche degli impianti di depurazione Veritas SpA di Fusina e Campalto. CIG: 
6281425BE1

CPV-koodi(t)
90513800 Lietteenkäsittelypalvelut

Määrä tai laajuus
Tonnellate annue 2 500 presunte.
Arvioitu arvo ilman alv:tä: 182 250 EUR

Tiedot eri ajanjaksosta tai kestosta



283219-2015 Page 4/6

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

4)

3)

2)

4)

3)

2)

Kesto (kuukausina): 12 ( )sopimuksen tekemisestä

Osa nro: 5
Osan nimi: Lotto 5 — Servizio di ritiro/prelievo, trasporto e trattamento fanghi prodotti dall'impianto di 
depurazione Veritas Spa di Fusina. CIG: 6281441916

CPV-koodi(t)
90513800 Lietteenkäsittelypalvelut

Määrä tai laajuus
Tonnellate annue 18 000 presunte.
Arvioitu arvo ilman alv:tä: 2 775 600 EUR

Tiedot eri ajanjaksosta tai kestosta
Kesto (kuukausina): 24 ( )sopimuksen tekemisestä

Osa nro: 6
Osan nimi: Lotto 6 — Servizio di noleggio cassoni, ritiro/prelievo, trasporto e trattamento miscele oli e 
grassi prodotti dall'impianto depurazione Veritas di Fusina. CIG: 6281469034.

CPV-koodi(t)
90513800 Lietteenkäsittelypalvelut

Määrä tai laajuus
Tonnellate annue 50 presunte.
Arvioitu arvo ilman alv:tä: 15 510 EUR

Tiedot eri ajanjaksosta tai kestosta
Kesto (kuukausina): 24 ( )sopimuksen tekemisestä

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Sopimukseen liittyvät ehdot

Vaaditut takuut ja vakuudet
Vedi norme di gara.

Tärkeimmät rahoitus- ja maksuehdot ja/tai viittaus niitä koskeviin määräyksiin
Vedi norme di gara.

Sopimuspuoleksi valittavalta taloudellisten toimijoiden ryhmältä vaadittava 
oikeudellinen muoto

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot

Osallistumisvaatimukset

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset

Taloudellinen ja rahoituksellinen tilanne

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: Vedi norme di gara.

Tietoa varatuista hankintasopimuksista

Palveluhankintasopimukseen liittyvät ehdot



283219-2015 Page 5/6

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1. Tietoa yksittäisestä ammattikunnasta

Tiedot sopimuksen toteuttamisesta vastaavasta henkilöstöstä

IV kohta: Menettely

Menettelyn luonne

Menettelyn luonne
Avoin

Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Alhaisin hinta

Tietoa sähköisestä huutokaupasta
Sähköistä huutokauppaa käytetään: ei

Hallinnolliset tiedot

Hankintayksikön asiakirja-aineistolle antama viitenumero
BS 186-15/MS - CODICE GARA 6064733

Samaa menettelyä koskeva aiempi julkaisu
ei

Eritelmien ja täydentävien asiakirjojen saamista koskevat ehdot
( )lukuun ottamatta dynaamista hankintajärjestelmää
Asiakirjapyyntöjen esittämisen tai asiakirjojen saatavuuden määräaika: 16.9.2015 - 12:00
Asiakirjat ovat maksullisia: ei

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
22.9.2015 - 12:00

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
italia.

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Kesto päivinä: 180 ( )tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 24.9.2015 - 9:30
Paikka

Vedi norme di gara
Tarjousten avaustilaisuudessa saa olla läsnä ulkopuolisia henkilöitä: kyllä
Vedi norme di gara.

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot

Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Lisätiedot



283219-2015 Page 6/6

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

La documentazione di gara è pubblicata sul sito internet  link «Bandi e www.gruppoveritas.it
gare/Veritas Spa/Appalti beni e servizi/Procedura Aperta BS 186-15/MS».

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin

Muutoksenhakumenettely

Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
6.8.2015

http://www.gruppoveritas.it

